
Smlouva o centralizovaném zadávání – veřejní zadavatelé 

 

Strana 1 (celkem 10) 

 

SMLOUVA O CENTRALIZOVANÉM ZADÁVÁNÍ 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

č. 0290/2024 

Smluvní strany: 

Město Znojmo 

Sídlo: Obroková 1/12, 669 02 Znojmo 

IČO: 00293881  

DIČ: CZ00293881 

Zastoupeno: Ing. Ivanou Solařovou, starostkou města  

Zástupce ve věcech technických: Mgr. René Tischler, energetický manažer města Znojma 

(dále „Centrální zadavatel”)  

 

na straně jedné  

 

a 

 

Správa nemovitostí města Znojma, příspěvková organizace  

se sídlem: Znojmo, 669 02, Pontassievská 317/14  

lČO: 00839060  

zastoupena: Bc. Markem Vodákem, ředitelem  

(dále „Pověřující zadavatel č. 1”)  

 

Znojemská tepelná společnost, s.r.o. 

se sídlem: Znojmo, 669 02, Dvořákova 2922/16  

lČO: 26230526  

zastoupena: Květoslavem Svobodou, jednatelem  

(dále „Pověřující zadavatel č. 2”) 

 

Znojemská Beseda  

se sídlem: Znojmo, 669 02, Masarykovo náměstí 449/22  

lČO: 00092720  

zastoupena: Mgr. Františkem Koudelou, ředitelem  

(dále „Pověřující zadavatel č. 3”) 

 

Městská zeleň Znojmo, příspěvková organizace  

se sídlem: Znojmo, 669 02, Dobšická 3363/11 

lČO: 68728255  

zastoupena: Ing. Radoslavem Habrdlem, ředitelem  

(dále „Pověřující zadavatel č. 4”) 



Smlouva o centralizovaném zadávání – veřejní zadavatelé 

 

Strana 2 (celkem 10) 

 

Městské lesy Znojmo, příspěvková organizace  

se sídlem: Znojmo, 669 02, Vídeňská třída 707/25 

lČO: 00839027  

zastoupena: Ing. Zdeňkem Trojanem, ředitelem 

(dále „Pověřující zadavatel č. 5”) 

 

   Centrum sociálních služeb Znojmo, příspěvková organizace  

se sídlem: Znojmo, 669 02, U Lesíka 3547/11  

lČO: 45671770  

zastoupena: Mgr. Radkou Sovjákovou, DiS., ředitelkou 

(dále „Pověřující zadavatel č. 6”) 

 

Městská knihovna Znojmo, příspěvková organizace 

se sídlem: Znojmo, 669 02, Zámečnická 288/9  

lČO: 00092711  

zastoupena: Mgr. Janou Sikorovou, ředitelkou  

(dále „Pověřující zadavatel č. 7”) 

 

Mateřská škola, Znojmo, Dělnická 2, příspěvková organizace  

se sídlem: Znojmo, 669 02, Dělnická 2530/2  

lČO: 70983542  

zastoupena: Ivanou Jelenovou, ředitelkou  

(dále „Pověřující zadavatel č. 8”) 

 

Mateřská škola, Znojmo, Přímětice 279, příspěvková organizace  

se sídlem: Znojmo, 669 04, Ugartova 279/11, Přímětice 

lČO: 70983496  

zastoupena: Helenou Stehlíkovou, ředitelkou 

(dále „Pověřující zadavatel č. 9”) 

 

Mateřská škola, Znojmo, nám. Armády 9, příspěvková organizace  

se sídlem: Znojmo, 669 02, nám. Armády 1034/9  

lČO: 70983500  

zastoupena: Bc. Danou Kolštromovou, ředitelkou  

(dále „Pověřující zadavatel č. 10”) 

 

Mateřská škola, Znojmo, nám. Republiky 15, příspěvková organizace  

se sídlem: Znojmo, 669 02, náměstí Republiky 877/15  

lČO: 70983534  

zastoupena: Mgr. Lenkou Nováčkovou, ředitelkou  

(dále „Pověřující zadavatel č. 11”) 

 

 



Smlouva o centralizovaném zadávání – veřejní zadavatelé 

 

Strana 3 (celkem 10) 

 

Mateřská škola, Znojmo, Pražská 80, příspěvková organizace  

se sídlem: Znojmo, 669 02, Pražská 2647/80  

lČO: 70983518  

zastoupena: Mgr. Martou Milbachrovou, ředitelkou  

(dále „Pověřující zadavatel č. 12”) 

 

Mateřská škola, Znojmo, Holandská 2, příspěvková organizace  

se sídlem: Znojmo, 669 02, Holandská 2729/2  

lČO: 70983526 

zastoupena: Danou Jägerovou, ředitelkou  

(dále „Pověřující zadavatel č. 13”) 

 

Základní škola, Znojmo, Mládeže 3, příspěvková organizace  

se sídlem: Znojmo, 669 02, Mládeže 1000/3  

lČO: 45671311  

zastoupena: Mgr. Romanou Loydovou, ředitelkou  

(dále „Pověřující zadavatel č. 14”) 

 

Základní škola a Mateřská škola, Znojmo, Pražská 98  

se sídlem: Znojmo, 669 02, Pražská 2808/98  

lČO: 45669716  

zastoupena: Mgr. Simonou Škaroupkovou, ředitelkou 

(dále „Pověřující zadavatel č. 15”) 

 

Základní škola, Znojmo, Václavské náměstí 8, příspěvková organizace  

se sídlem: Znojmo, 669 02, Václavské náměstí 133/8  

lČO: 70921211  

zastoupena: Mgr. Renatou Jahodovou, ředitelkou  

(dále „Pověřující zadavatel č. 16”) 

 

Základní škola Prokopa Diviše a Mateřská škola, Znojmo – Přímětice 569  

se sídlem: Znojmo, 669 04, Ke škole 569/15, Přímětice  

lČO: 70940843  

zastoupena: Mgr. Danielem Kasanem, ředitelem 

(dále „Pověřující zadavatel č. 17”) 
 

Základní škola, Znojmo, náměstí Republiky 9  

se sídlem: Znojmo, 669 02, náměstí Republiky 902/9  

lČO: 45671303  

zastoupena: Mgr. Jiří Šmahaj, ředitelem 

(dále „Pověřující zadavatel č. 18”) 
 



Smlouva o centralizovaném zadávání – veřejní zadavatelé 

 

Strana 4 (celkem 10) 

 

Základní škola JUDr. Josefa Mareše a Mateřská škola, Znojmo, Klášterní 2, příspěvková 

organizace 

se sídlem: Znojmo, 669 02, Klášterní 3301/2  

lČO: 71217860  

zastoupena: Mgr. Evou Hubatkovou, ředitelkou  

(dále „Pověřující zadavatel č. 19”)  

 

dále společně jako „Pověřující zadavatelé” na straně druhé. 
 

S ohledem na to, že: 

1. Smluvní strany mají zájem dosáhnout vyšších úspor při nákupu elektřiny a plynu v důsledku 

většího množství poptávaného plnění (dosažení efektu množstevních slev) a zároveň 

2. Pověřující zadavatelé mají zájem využít odborných služeb Centrálního zadavatele, který na 

jejich účet centrálně zadá veřejnou zakázku na dodávky elektřiny a plynu, a dosáhnout tak 

úspory prostředků souvisejících s pořízením dodávek elektřiny a plynu, 

3. uzavírají spolu Centrální zadavatel a Pověřující zadavatelé dle ustanovení § 9 odst. 1 písm. 

b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

smlouvu o centralizovaném zadávání veřejné zakázky. 

 

      I. 

Definice pojmů 

Smluvní strany se dohodly, že níže uvedené výrazy použité v této smlouvě mají následující 

význam: 

1. „Elektřinou” se pro účely této smlouvy rozumí elektrická energie s dodávkou do odběrného 

místa konečného zákazníka na území ČR.  

2. „Plynem” se pro účely této smlouvy rozumí plyn s dodávkou do odběrného místa konečného 

zákazníka na území ČR. 

3. „Veřejnou zakázkou" se pro účely této smlouvy rozumí veřejná zakázka na sdružené služby 

dodávek Elektřiny a Plynu pro Centrálního zadavatele a pro Pověřující zadavatele.  

4. „Energetickou burzou” se pro účely této smlouvy rozumí komoditní burza ve smyslu zákona 

č. 229/1992 Sb., o komoditních burzách, ve znění pozdějších předpisů, mající sídlo v ČR, na 

které se obchoduje s elektřinou a plynem. 

5. „Zákonem” se pro účely této Smlouvy rozumí zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Centrální zadavatel a Pověřující zadavatelé se touto smlouvou sdružují za účelem společného 

postupu při zadání a realizaci Veřejné zakázky. Smluvní strany se dohodly, že Centrální 

zadavatel provede zadávací řízení a zadá Veřejnou zakázku na účet svůj a na účet Pověřujících 



Smlouva o centralizovaném zadávání – veřejní zadavatelé 

 

Strana 5 (celkem 10) 

zadavatelů ve smyslu § 9 odst. 1 písm. b) Zákona a za podmínek dále stanovených v této 

smlouvě. 

2. Vzhledem k tomu, že se jedná o dodávky kupované na komoditních burzách podle 

ustanovení § 64 písm. c) Zákona, bude Veřejná zakázka zadána ve formě jednacího řízení bez 

uveřejnění. 

3. Centrální zadavatel v rámci Veřejné zakázky podá na trhu organizovaném Energetickou 

burzou poptávku na nákup elektřiny svým jménem a jménem Pověřujících zadavatelů. 

Pověřující zadavatelé berou na vědomí, že na základě této Centrálním zadavatelem zadané 

poptávky zakládá uzavřený burzovní obchod na Energetické burze smluvní vztah mezi 

příslušným Pověřujícím zadavatelem a příslušným dodavatelem. Vyžadují-li to právní 

předpisy nebo pravidla Energetické burzy, uzavře Centrální zadavatel s Energetickou burzou 

nebo dohodcem působícím na Energetické burze jménem Pověřujících zadavatelů smlouvu 

zřizující přístup Pověřujících zadavatelů na trh Energetické burzy a/nebo smlouvu o 

zprostředkování obchodu na Energetické burze. Současně Centrální zadavatel je oprávněn 

jménem Pověřujících zadavatelů uzavřít veškeré další smlouvy o poskytování služeb v 

souvislosti s nákupem na Energetické burze. 

 

III. 

Práva a povinnosti účastníků smlouvy 

1. Centrální zadavatel je povinen vykonávat činnosti dle této smlouvy v souladu s příslušnými 

právními předpisy a pravidly Energetické burzy. 

2. Pověřující zadavatelé se zavazují informovat Centrálního zadavatele o všech podstatných 

skutečnostech, které mají vliv na plnění předmětu této smlouvy. 

3. Centrální zadavatel má právo po Pověřujících zadavatelích požadovat jakékoliv písemné 

informace související s: 

a. definováním předmětu, času a místa plnění Veřejné zakázky z hlediska druhu a 

finančního limitu, 

b. stanovením výše předpokládané hodnoty Veřejné zakázky a podmínek pro rozdělení 

předmětu veřejné zakázky na části, 

c. další činností Pověřujících zadavatelů ve vztahu k poptávanému předmětu plnění 

veřejné zakázky. 

4. Centrální zadavatel je povinen provádět zařizování záležitostí Pověřujících zadavatelů dle 

této smlouvy s odbornou péčí a chránit jemu známé zájmy Pověřujících zadavatelů 

související se zařizováním jejich záležitostí. 

5. Centrální zadavatel je dále povinen: 

a. zahájit a vést vlastní průběh zadávacího řízení podle Zákona a 

b. kdykoliv na požádání předložit Pověřujícímu zadavateli příslušnou dokumentaci vážící 

se k Veřejné zakázce. 

6. Pověřující zadavatelé zmocňují Centrálního zadavatele, aby si jejich jménem, vyžaduje-li tak 

zákon nebo pravidla Energetické burzy, po uzavření burzovního obchodu písemně s příslušným 

vítězným dodavatelem stvrdil podmínky uzavřeného burzovního obchodu.  

7. Pověřující zadavatelé zmocňují Centrálního zadavatele ke všem právním jednáním a faktickým 

úkonům týkajících se řízení o opravných prostředcích podle Zákona před Úřadem pro ochranu 



Smlouva o centralizovaném zadávání – veřejní zadavatelé 

 

Strana 6 (celkem 10) 

hospodářské soutěže, Krajským soudem v Brně nebo Nejvyšším správním soudem ČR a 

Centrální zadavatel uvedené zmocnění přijímá. 

8. Pověřující zadavatelé jsou povinni zajistit ukončení dodávek elektřiny do odběrných míst od 

předchozího dodavatele (nebyl-li burzovní obchod uzavřen s týmž dodavatelem) nejpozději 

do 5:59 hodin dne 1. 1. 2025. 
 

IV. 

Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a může být vypovězena kteroukoliv ze smluvních 

stran s jednoměsíční výpovědní dobou, která začíná běžet od prvého dne měsíce 

následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně, nebo dohodou obou smluvních 

stran. 

V. 

Úhrada nákladů 

1. Smluvní strany se dohodly, že Centrální zadavatel zadává Veřejnou zakázku na své náklady a 

Pověřující zadavatelé se nepodílejí žádným způsobem na nákladech Centrálního zadavatele. 

2. Smluvní strany se dohodly, že Centrální zadavatel je povinen uhradit veškeré sankce uložené 

příslušnými orgány veřejné správy podle Zákona a Pověřující zadavatelé se nepodílejí 

jakýmkoliv způsobem na úhradě těchto sankcí. 

 

VI. 

Způsob komunikace 

1. Smluvní strany se dohodly, že veškerá korespondence mezi nimi vztahující se k Veřejné zakázce 

musí být učiněna v písemné formě, přičemž písemná forma je zachována i v případě faxové 

nebo e-mailové zprávy učiněné jak bez, tak i se zaručeným elektronickým podpisem. 

2. Kontaktní osoba pro Veřejnou zakázku: 

 

 

a. Centrální zadavatel: rene.tischler@muzmojmo.cz 

b. Pověřující zadavatel č. 1: marek.vodak@snznojmo.cz 

c. Pověřující zadavatel č. 2: havlik@znojemskatepelna.cz 

d. Pověřující zadavatel č. 3: koudela@znojemskabeseda.cz 

e. Pověřující zadavatel č. 4: habrdle@znojmozelen.cz 

f. Pověřující zadavatel č. 5: trojan@znojmolesy.cz 

g. Pověřující zadavatel č. 6: reditelka@cssznojmo.cz 

h. Pověřující zadavatel č. 7: sikorova@knihovnazn.cz 

i. Pověřující zadavatel č. 8: reditelka@mszndelnicka.cz 

j. Pověřující zadavatel č. 9: reditelna@msprimetice.cz 



Smlouva o centralizovaném zadávání – veřejní zadavatelé 

 

Strana 7 (celkem 10) 

k. Pověřující zadavatel č. 10: mszn.armada@tiscali.cz 

l. Pověřující zadavatel č. 11: skola@zsrepubliky.cz 

m. Pověřující zadavatel č. 12: ms.zn.prazska@seznam.cz 

n. Pověřující zadavatel č. 13: skolka@msholandska.cz 

o. Pověřující zadavatel č. 14: loydova@zsmladeze.cz 

p. Pověřující zadavatel č. 15: simona.skaroupkova@zsprazska.cz 

q. Pověřující zadavatel č. 16: zs.vaclavske@seznam.cz 

r. Pověřující zadavatel č. 17: skola@zsprim.cz 

s. Pověřující zadavatel č. 18: skola@zsrepubliky.cz 

t. Pověřující zadavatel č. 19: reditel@evokace.cz 

 

                                                                                     VII. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu, účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Odpovědnost za uveřejnění této smlouvy v registru smluv nese centrální zadavatel. Vztahy 

mezi smluvními stranami, které nejsou touto smlouvou upraveny, se řídí zákonem č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a dalšími 

obecně závaznými právními předpisy. 

2. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této 

vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ustanovení § 576 občanského zákoníku. 

3. Nastanou-li u některé ze smluvních stran okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je 

povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně.  

4. Tato smlouva o centralizovaném zadávání je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž 

smluvní strany obdrží její elektronický originál. 

5. Smlouva může být změněna či doplněna pouze písemným dodatkem podepsaným všemi 

účastníky. 

6. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Znojma dne 16. 2. 2024, usnesením č. 

64/2024, bodem č. 2153. 

 

 

Za Centrálního zadavatele: 

                                                                                                ……………………………………………….. 

                                                                                                              Ing. Ivana Solařová 

                                                                                                                 za město Znojmo 

 

 

Za Pověřujícího zadavatele č. 1 

                                                                                                 ………………………………………………..                                                             

                                                                                                              Bc. Marek Vodák 

                                                                                               Správa nemovitostí města Znojma 

                                                                                                         příspěvková organizace  



Smlouva o centralizovaném zadávání – veřejní zadavatelé 

 
 

Strana 8 (celkem 10) 

 

 

Za Pověřujícího zadavatele č. 2 

                                                                                            …………………………………………………   

                                                                                                           Květoslav Svoboda 

                                                                                             Znojemská tepelná společnost, s.r.o. 

 

 

    Za Pověřujícího zadavatele č. 3 

                                                                                            …………………………………………………           

                                                                                                        Mgr. František Koudela 

                                                                                                              Znojemská Beseda 

    

     

   Za Pověřujícího zadavatele č. 4 

                                                                                               …………………………………………………         

                                                                                                         Ing. Radoslav Habrdle 

                                                                                 Městská zeleň Znojmo, příspěvková organizace  

 

 

Za Pověřujícího zadavatele č. 5 

                                                                                             …………………………………………………   

                                                                                                           Ing. Zdeněk Trojan 

                                                                                  Městské lesy Znojmo, příspěvková organizace  

 

 

    Za Pověřujícího zadavatele č. 6 

                                                                                              …………………………………………………   

                                                                                                       Mgr. Radka Sovjáková, DiS. 

                                                                                             Centrum sociálních služeb Znojmo,  

                                                                                                      příspěvková organizace 

     

   Za Pověřujícího zadavatele č. 7 

                                                                                              …………………………………………………   

                                                                                                         Mgr. Jana Sikorová 

                                                                               Městská knihovna Znojmo, příspěvková organizace 

 

 

Za Pověřujícího zadavatele č. 8 

                                                                                             …………………………………………………   

                                                                                                                Ivana Jelenová 

                                                                                            Mateřská škola, Znojmo, Dělnická 2, 

                                                                                                      příspěvková organizace 



Smlouva o centralizovaném zadávání – veřejní zadavatelé 

  

Strana 9 (celkem 10) 

 

 

 

Za Pověřujícího zadavatele č. 9 

                                                                                              …………………………………………………   

                                                                                                            Helena Stehlíková 

                                                                                        Mateřská škola, Znojmo, Přímětice 279, 

                                                                                                       příspěvková organizace 

 

Za Pověřujícího zadavatele č. 10 

                                                                                            …………………………………………………   

                                                                                                      Bc. Dana Kolštromová 

                                                                                      Mateřská škola, Znojmo, nám. Armády 9, 

                                                                                                     příspěvková organizace 

 

Za Pověřujícího zadavatele č. 11 

                                                                                              …………………………………………………   

                                                                                                        Mgr. Lenka Nováčková 

                                                                                       Mateřská škola, Znojmo, nám. Republiky 15, 

                                                                                                        příspěvková organizace  

 

Za Pověřujícího zadavatele č. 12 

                                                                                               …………………………………………………   

                                                                                                       Mgr. Marta Milbachrová 

                                                                                             Mateřská škola, Znojmo, Pražská 80, 

                                                                                                       příspěvková organizace  

 

Za Pověřujícího zadavatele č. 13 

                                                                                              …………………………………………………   

                                                                                                                 Dana Jägerová 

                                                                                             Mateřská škola, Znojmo, Holandská 2, 

                                                                                                         příspěvková organizace  

 

Za Pověřujícího zadavatele č. 14 

                                                                                              …………………………………………………   

                                                                                                         Mgr. Romana Loydová 

                                                                                                Základní škola, Znojmo, Mládeže 3, 

                                                                                                          příspěvková organizace 

 

Za Pověřujícího zadavatele č. 15 

                                                                                               …………………………………………………   

                                                                                                      Mgr. Simona Škaroupková 

                                                                             Základní škola a Mateřská škola, Znojmo, Pražská 98, 

                                                                                                        

 



Smlouva o centralizovaném zadávání – veřejní zadavatelé 

 
 

Strana 10 (celkem 10) 

     

 

Za Pověřujícího zadavatele č. 16 

                                                                                              …………………………………………………   

                                                                                                         Mgr. Renata Jahodová 

                                                                                        Základní škola, Znojmo, Václavské náměstí 8, 

                                                                                                         příspěvková organizace  

 

    Za Pověřujícího zadavatele č. 17 

                                                                                             …………………………………………………             

                                                                                                           Mgr. Daniel Kasan      

                                                                                Základní škola Prokopa Diviše a Mateřská škola,  

                                                                                                         Znojmo – Přímětice 569  

                                                               

    Za Pověřujícího zadavatele č. 18 

                                                                                             …………………………………………………   

                                                                                                           Mgr. Jiří Šmahaj 

                                                                                       Základní škola, Znojmo, náměstí Republiky 9  

 

 

    Za Pověřujícího zadavatele č. 19 

                                                                                            …………………………………………………             

                                                                                                        Mgr. Eva Hubatková 

                                                                                Základní škola JUDr. Josefa Mareše a Mateřská škola,                        

                                                                                      Znojmo, Klášterní 2, příspěvková organizace 

 


		2024-02-26T08:00:30+0100
	Zdeněk Trojan


		2024-02-26T08:13:58+0100
	Mgr. Eva Hubatková


		2024-02-26T10:14:45+0100
	Mgr. František Koudela


		2024-02-26T11:02:24+0100
	Květoslav Svoboda


		2024-02-26T12:55:27+0100
	Radoslav Habrdle


		2024-02-26T15:15:14+0100
	Mgr. Jana Sikorová


		2024-02-26T15:36:33+0100
	Bc. Marek Vodák


		2024-02-26T15:54:16+0100
	Mgr. Daniel Kasan


		2024-02-26T16:01:08+0100
	Mgr. Jiří Šmahaj


		2024-02-27T06:57:41+0100
	Mgr. Lenka Nováčková


		2024-02-27T07:15:05+0100
	Mgr. Marta Milbachrová


		2024-02-27T07:34:27+0100
	Mgr. Radka Sovjáková, DiS.


		2024-02-27T08:23:14+0100
	Mgr. Renata Jahodová


		2024-02-27T10:15:59+0100
	Mgr. Romana Loydová


		2024-02-27T10:59:06+0100
	Helena Stehlíková


		2024-02-27T12:51:03+0100
	Ivana Jelenová


		2024-02-27T13:59:09+0100
	Dana Kolštromová


		2024-02-28T07:38:24+0100
	Mgr. Simona Škaroupková


		2024-03-04T08:29:00+0100
	Dana Jägerová


		2024-03-04T13:44:24+0000




